
Doufá

Petr Kotvald

Doufá
Stále doufá
Marně doufá
Zázrak má se stát
Doufá
Dál tiše doufá
Tajně doufá
Ty máš jinou rád
A já
Který pravdu zná
Jsem bezmocný

Čeká
Na tvůj dopis čeká
Smutně chodí
Parkem podzimním
Dny v kole běží
Dnes prvně sněží

Ona věří
Jarním slibům tvým
A já
Který pravdu zná
Jsem zoufalý

Ústa tvá
Kreslívá
Na skla zamžená
A vlasy tvé
Ty v rámečcích
Dál visí po stěnách
Tak nečekej
A napiš jí
Že sliby prošlé jsou

Že nejsi sám
A cizí dlaň 
Teď míváš pod hlavou 

Ať nedoufá…

Doufá
Vím, stále doufá
Marně doufá
Zázrak má se stát
Doufá
Dál, dál věří a doufá
Tiše doufá
Ty máš jinou rád
A já
Já, který pravdu zná
Jsem zoufalý…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

